

DREAM	✓	✓	✓			✓				✓	✓			
CRISPY CRAB	✓	✓	✓	✓		✓								
DUCK SALAD	✓		✓		✗	✓		✗	✗	✗	✓	✓	✗	
VEGAN SALAD	✓				✓	✓		✗			✗			
MAKI ROLLS														
AVOCADO														
CUCUMBER														
VEGGIE														
SALMON				✓						✓				
TUNA				✓						✓				
SEABASS				✓						✓				
SALON PHILADELPHIA				✓			✓							
TEMPURA	✓	✓	✓			✓	✓							
SHRIMP		✓	✓											✓
CARPACCIO														
SEABASS	✓	✓	✓	✓		✓					✓			
SALMON	✓			✓		✓					✓			
SHRIMP	✓	✓									✓	✓		✓
FRIED ROLLS														
SWELL	✓		✓	✓		✗				✗	✗		✗	
CORAL	✓	✓	✓			✓	✓			✗	✗		✗	
WON TON	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✗		✗	✗		✗	
SAMURAI	✓	✓	✓		✗	✓	✓	✗		✗	✓		✗	✓
NIGIRI														
SALMON				✓										
TUNA				✓										
SHRIMP		✓												✓
SEABASS				✓										
EEL	✓			✓		✓								
SALMON SPECIAL	✓		✓	✓		✓			✗	✗	✓	✗		✓

SEABASS SPECIAL	✓		✓	✓		✓			x	x	✓	x		✓
SASHIMI														
SALMON				✓										
TUNA				✓										
SEABASS				✓										
TARTAR														
CRAB TARTAR	✓	✓	✓	✓		✓								
SALMON TARTAR	✓			✓		✓					✓			
TUNA TARTAR	✓			✓		✓					✓			
CEVICHE														
SEABASS				✓					✓					
BREAM				✓					✓					
SHRIMP		✓							✓					✓
MIX OF 3		✓		✓					✓					✓
TATAKI														
SALMON	✓			✓		✓				✓	✓			
TUNA	✓			✓		✓				✓	✓			
SHISAN ROLLS														
HAWAIIAN											✓			
CALIFORNIA	✓	✓	✓	✓		✓								
SALMON TERIYAKI	✓		x	✓	x	✓	x	x			✓			
AZZUMA	✓	✓	✓	✓		✓								
VOLCANO	✓	✓	✓	✓		✓								
OCEAN	✓	✓	✓	✓		✓	✓							
HANG OVER ROLL	✓	✓	✓	✓		✓								
ALASKA			✓	✓		✓								
TIGER			✓	✓			✓				✓			
MAFIA	✓		✓	✓		✓				x	x		x	
DRAGON	✓			✓		✓								
SALMON AVOCADO				✓		✓				✓				

SHISAN	✓	✓	✓	✓		✓			*	*	✓	*		✓
STORM	✓	✓	✓	✓		✓				✓				
STRAWBERRY			✓	✓										
SPICY TUNA	✓	✓	✓	✓		✓								
SPICY SALMON	✓	✓	✓	✓		✓								
NASH	✓	✓	✓		*	✓	*	*						
SNOW		✓	✓	✓								✓		✓
MANGO	✓	✓	✓		*	✓	*	*						
SPECIAL SALMON TERIYAKI	✓	✓	✓	✓	*	✓	*	*			✓			
NAMI	✓	✓	✓	✓		✓								
AKAI	✓	✓	✓	✓		✓			*	*	✓	*		✓
TAI ROLL	✓		✓	✓	*	✓	*	*	*	*	*	*	*	✓
SALMON MISO ROLL	✓	✓	✓	✓		✓								
BANANA ROLL	✓	✓	✓		*	✓	✓	*						
DUCK ROLL	✓		✓		*	✓		*	*	*	✓		*	
POKE BOWLS														
HANA	✓			✓		✓					✓	✓		
MOLOKAI	✓					✓		*	*	✓	✓			
KAUAI	✓		*	✓	*	✓	*	*	*	*	✓			
WAIKIKI	✓	✓				✓				✓	✓	✓		✓
DESSERTS														
MOCHI CHOCOLATE					*	✓	✓	*			*			
MOCHI CHEESECAKE					*	*	✓	*			*			
SPECIAL MOCHI CHOCOLATE	*				*	✓	✓	*			*			
SAUCES														
MAYO			✓											
SPICY MAYO			✓											
BASE SAUCE	✓			✓		✓			*	*	✓	*		✓
SHISAN SAUCE	✓			✓		✓			*	*	✓	*		✓
SOYA SESAME DRESSING	✓					✓					✓			

SALMON TARTAR	✓			✓		✓								
CRAB TARTAR	✓													
TUNA TARTAR	✓													
SALMON CARPACCIO	✓					✓					✓			
SHRIMP CARPACCIO	✓													
SEABASS CARPACCIO						✓					✓			
PINEAPPLE SAUCE	✓		*		*	✓	*	*						
TERIYAKI SAUCE	✓		*		*	✓	*	*						
CARAMEL GLAZE	✓					✓								
CEVICHE SAUCE										✓				
TATAKI SAUCE	✓					✓					✓			
HOISIN SAUCE	✓					✓					✓	✓		
MISO SAUCE	*					✓								
TAI SAUCE	✓		✓	✓	*	✓	*	*	*	*	*	*		✓
HONEY SPICY MAYO			✓											
CRAB SALAD SAUCE	✓		✓			✓								
DREAM SAUCE			✓								✓		✓	
WASABI SAUCE	✓					✓					✓			
VEGAN SAUCE	✓					✓								
CURRY MAYO	✓		✓		*	✓	*	*						
SPICY ROCK SHRIMP	✓		✓			✓								
GARLIC MAYO			✓											
SWEET CHILLI MAYO	✓		✓			✓								
SWEET CHILLI SAUCE	✓					✓								
BEERS														
ASAHI	✓	✓	✓											
STELLA ARTOIS	✓													
KIRIN	✓													

✓: Περιέχει την αλλεργιογόνο ουσία που αναφέρεται στη στήλη / Contains the allergen mentioned

*** : Μπορεί να περιέχει την αλλεργιογόνο ουσία που αναφέρεται στη στήλη / May contain the allergen mentioned**

Όλα τα προϊόντα των Shisan sushi bar παρασκευάζονται στους ίδιους χώρους χρησιμοποιώντας κοινό εξοπλισμό, με αποτέλεσμα να είναι πιθανή οποιαδήποτε διασταυρούμενη επιμόλυνση ακόμα και σε προϊόντα που δεν εμφανίζουν αλλεργιογόνους παράγοντες. Το ίδιο ισχύει ακόμα και αν γίνει αφαίρεση συστατικών από τις συνθέσεις που συμπεριλαμβάνονται στο μενού μας.

All Shisan Sushi Bar products are prepared in the same premises using common equipment, so any cross-contamination may occur even in products with no allergens. The same issue applies even if you remove an ingredient with allergens from a product included in our menu.

Όλες οι πληροφορίες που συμπεριλαμβάνονται στον πίνακα αποτελούν χαρακτηριστικά των προϊόντων που ήταν σε ισχύ τον Μάρτιο του 2023. Αποκλίσεις μπορεί να υπάρξουν εξαιτίας αλλαγής προμηθευτών, αντικατάστασης υλικών, αναθεώρησης συνταγών ή ακόμα και από επιμόλυνση κατά την παρασκευή στο εστιατόριο.

The allergen information included in this poster is based on current formulation that is valid on March 2023. Variations may occur due to differences in suppliers or supplier change, ingredient substitutions, recipe revisions and/or product production at the restaurant.